THAI CARGO からのお知らせ

東日本地区貨物部

成田事務所移転のお知らせ

2019/01/07

TG-TYO/001-19

タイ国際航空 東日本地区貨物部営業

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-5-1 日比谷マリンビル 12F

予約・営業 TEL:03-3593-0520 FAX:03-3593-3146

www.tgcargo-japan.com

お客様 各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の日程をもちまして東日本地区貨物部 成田空港事務所を東京事務所に移転することと

なりましたのでお知らせ致します。

【 記 】

１． 移転先     ： 〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-5-1 日比谷マリンビル

電話番号   ： 03-3503-3316 （輸入/NRT・HND・CTS）

ファックス番号： 03-3593-3146 （予約・営業と同じ）

２．営業開始日  ： 2019 年 1 月 14 日（月）より

３．営業時間    ： 10:00～18:00 (土・日・祝日含む)

以上